PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ
 Estado do Paraná

Página n.º 1/1

ACO/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ

EDITAL Nº 116, DE 15 DE JUNHO DE 2015.

DESCLASSIFICAR CANDIDATO APROVADO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE:

MÉDICO CLÍNICO GERAL, E CONVOCAR CANDIDATOS APROVADOS DAS

CATEGORIAS FUNCIONAIS DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO, MÉDICO

CLÍNICO GERAL, DO CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL Nº 161/2014.

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO do

candidato abaixo relacionado, tendo em vista que o mesmo convocado por meio do Edital nº.

103, de 19 de maio de 2015, não se apresentaram para providenciar os documentos

necessários e nem para exames pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: MÉDICO CLÍNICO GERAL - Jornada Semanal de 20

horas.

Classificação    Nome do Candidato

9º    PAULO SORACE JUNIOR

FACES HABILITAÇÃO em Concurso Público ficam os candidatos abaixo,

CONVOCADOS a comparecerem no Departamento de Gestão de Pessoas desta

Municipalidade para a comprovação dos pré-requisitos e encaminhamento para exames

pré-admissionais.
CATEGORIA FUNCIONAL DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - Jornada Semanal de

40 horas.

Classificação    Nome do Candidato

36º   LIZIE CAROLINE BAETA LANFRANCHI

37º   VICTOR LUCAS DE CASTRO MACHADO E SILVA

CATEGORIA FUNCIONAL DE: MÉDICO CLÍNICO GERAL - Jornada Semanal de 20

horas.

Classificação    Nome do Candidato

11º   LORENA VISENTAINER

O não comparecimento em até 03 (três) dias úteis após a publicação no órgão oficial de

Imprensa do Município no “Jornal Oficial do Município de Ibiporã”, DESCLASSIFICARÁ E

ELIMINARÁ os candidatos do Concurso Público automaticamente.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

JUAREZ AFONSO IGNÁCIO

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município